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Elementær
fejl
ic:Det var simpelt hen pragtfuldt at delta-

ge på og se på unionsholdet, som den 7. fe-
bruar udspillede Fyn, og slog ny rekord til
smukke 11668.
lf.Sjældent har otte mand på en gang i den
grad gået til sagen, og sjældent har resul-
tatet individuelt vist så fin, ensartet stan-
dard' som tilfældet var her.*Der var smuttere i s ta r te n, men fjerde
serie på 1631 og et samlet resultat på over
5800 på de fire f\'lrste, gav med baggrund i
dels den kensgerning, at SBU-hold traditi-
onelt er stærkest på de sidste fire, dels at
de bowlere på holdet som havde s ta rt et på
et s ta diurn lidt under daglig vande, nu val'
stærkt på vej, store forhåbninger 01n et re-
sultat i nærheden af de 12000.
1cGodt så det ud indtil deltagerne pil. hol -
det gik lige i. den mest elementære fælde,
der findes i bowling: de begyndte at spil-
le rn.od hinanden ~

"'n virkeligheden er det et spcprgsmål om
hvor mange topresultater der spildes på
gulvet fordi den individuelle indsats er li-
ge ss. vigtig, om ikke vigtigere, for den
enkelte end en god holdindsats, og det be -
høver ikke være en ubetinget fordel,at be-
stræbelserne for at nå de eftertragtede po-
int til toplaceringer, er sI!. inre ns iv r s orrr.i
det mindste for nogle bowlere, tilfældet er.
irVi vil alle gerne være i toppen, og selv-
om det forlyder, at der er koldt på tinder-
ne, jagter de nedenforplacerede hårdt de 'I>
verste for at vinde den omgang, der er nød-
vendig for at nå op, op, op I

*Resultater og statestikker endevendes,
og ve den ynkelige stakkel, som ved en ke-
delig fejltælling har "snydt" en mand fe r
et par kegler eller tre.*Og på den måde fjerner vi os med sik -
re skridt bort fra bowlingens egentlige ~,
uimodsagte mening, og pi!.den måde (
sansynligheden for, at nogle skrærnrne s'. l
virkeligheden s ter r e , end at nogle anime-
res.
*Det er sportsligt forsvarligt, at en bow-
ler anstrenger sig for at yde den bedste
indsats,men når drivfjederen især i hold-
kampe, mere er egoistisk båret end dikte-
ret af \'lnsket orn en indsats for holdets og
ka mrrie r-ater ne.s skyld, ja så har man lov
til at sige: pas pli - det er farligt ~•••••••••••••••••••••••-------------------

Bedste
lIog ••••
eEwert Ekstrom er en af de bedst kendte
svenske bowlingledere og hans aktive del-
tagelse både på banerne og i landsledelsen
er så omfattende ,og rækkende fra instruk--
tionsvirksomhcd til redaktion af det sven-
ske bowlingblad"Bowlaren", at han næsten
er legendarisk i den svenske bowlingsport
e Hans erfaring om bowling som bygger
på studier over hele jorden - har gjort E.-
wert Eks t r orn kendt af hver en svensk bow-
ler, og hans enorme alsidighed spiller den
dag i dag en s tor rolle hinsidan.
e En sådan baggrund giver rige mulighe -
der for at skrive om bowling, og Ewert Ek-
s t r orri har da også udnyttet sin viden i en
bog om emnet.
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eSom i Sverige er solgt i over 10.000 ek-
semplarer, og som er oversat til dansk.
e Det er vor opfattelse,at bogen,somslct
og ret he dde r "bowling" er aldeles over -
set i Darunark, og det berettiger hverken
indhold eller formål den til.
eFor den beretter alt hvad der er værd
a t vide orn bowling. Alt lige fra his tori'1
som er gj ort kort - og til den rncs t ava\
cerede bowlingteknik, og når vi fortæller,
at den tilligemed er en opslagsbog i anvis-
ninger pll, hvordan fejl skal rettes, ja s! er
der ingen tvivl orn , at den b9r enhver bow-
ler eje.
eAt den er oversat til let og flydende bow-
lingdansk, nævnes kun for at understrege,
at bogen er perfekt.
e Nå r det er en kensgerning, at instrukti-
onsvå rks omhede n er lidt a.f et problem - i-
sær for lidt øvede bowlere og opefter - og
bogen på fortrinelig tn&de gennemgs.r de
problemer, sorn er, ja, så synes vi, at det
er betimeligt at bukke sig ned og samle op
det Columbusæg, som hedder "Bowling"og
~r af Ewert Ekstrom ~ ,



Lukker bovvlinghallen??
DEN MEGEN RØRE OMKRING BOWLINGHALLENS KONKURS HAR SKAB1,; FRYGT
I BOWLINGKREDSE FOR, AT HALLEN VIL LUKKE. VI KIGGER LIDT PA SAGEN.

eDe forholdsvis få oplysninger som er til-
gængelige gennem dagspressens meddelse
om bowlinghallens konkurs, har skabt nI' -
re og usikkerhed om å r sa g og virkning.
_Det er navnlig det sidste: hvilken virk -
ning får konkursen for bowlinghallen, og i
n'l>jesarnmenhæng hermed den hele sjæl -
landske bowlings port, der hersker s pæn -
ding og uvished.
• Spe r gsrnå l et e r af vital betydning, fo r di
den kommende planlægning af det næste å r
og virksomheden i dette er på trapperne,
os: fordi hallens fremtid naturligvis har af-
{'nde betydning for de dispositioner der
s"",1 træffes af den ansvarlige unionsbesty-
relse .
• Bowling-Journalen ha r været "inde på li-
vet" af en af kreditorerne, rnur er rnes ter
Anker Hansen, og har stillet harn et par nær-
gå ende s pe r g s må I:
. - Lukker Hallen ?
- Det er svært at besvare :med 100% sik-

kerhed, men jeg må gerne r.pbe, at der er
lokale folk i gang med planer om ved den
tvangsaktion, som mil. blive konsekvensen
iLf konkursen, at byde pli hallen, og g</Jre
dette med den bagtanko, at drive den vide-
de som bowhnghal. Indtil videre vil der i-
midlertid ikke - for uds at det vi11ykkes at
skaffe kvalificerede ledere - finde lukning
sted.

- Hvad Cl' det [Ol' en klub man tænker på
når det hedder "at ma n vil alliere sig med
en af de store bowlingklubber for at finde
bistand til den fortsatte drift" ?

- Det ved jeg ikke, men der er vist me-
re tale om en person end en hel klub. Det
er vist boets a drnini s t r at or ts hensigt at få

bowl ings p, rten til at anbefale en mand,der
både har bowlingindsigt og - hvad der er
lige så vigtigt - forstand på </>konomi.

-Det er fremgået af dagspressen, at ik -
ke mindst de implicerede lokale håndvær-
kere var årsag til, at bowlinghallen måtte
give op.

- Ja, det så ud, som om håndværkerne
forårsagede konkursen, men skal man væ-
re helt fair i det billede må det e r r indr es,
at håndværkernes krav var mikroskobisk,
i sammenhæng med de virkeligt store kre-
ditorer, og hvis nogle oprigtigt </>nskede,at
hallen skulle fortsætte, var dette s por gs -
mål, som er omtalt i pressen, s ikker t ble-
vet 1\'>5t.

-S!J. vidt Anker Hansen. Indtil videre e r der
altså stq,rst sansynlighed for, at bowlinghal-
len fortsætter, omend med en anden ledel-
se.

FRA EN TURNBRING I HALLEN

AUTORISEREDE

&:1 Ii~(If;.]
FORHANDLERE

aut. forhandler
Nygade 1-7 - Frederikssund

(03-3151 700 • 1201

DE fÅR RÅD, NAR DE GÅR I BANKEN

SYfNS OG EGNENS BANK - DERES EGEN BANK

Filiatt'r:
Ganl'sc Bank. Jægerspd. Bank. Oppe Sundby Bank,
Skibby Bank, Stenløse Bank, veks •• Bank og Ølslykke

Bank.

Bankbus I:
Skuldelev. Sønderby. Fer-stev, VejlebYl VensJev, ..{ynd.
byværket, Gerlev, Jørlunde. GI. Ølstykke. Jylli"", Ol

Guudsamaate.
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ARKITEKT
Børge Buur

-Llllnang" PI. Jag..-prl.
Tlf. JÆGERSPRIS 3S3

projekterer Deres byggeri !

Ombetrækning
Salg af nye møbler

JÆGERSPRIS
MØBELFORRETNING
LEIF ANDREASEN
Ahotnvej 25 . Telf. Jægerspris 410

HERREMAGASIN

HERRE- OG DRENGE-

EKVIPERING

Jernbanegade 21 Frederikssund

...•hvor mænd mødes! Tlf. 1360

Man hygger sig
på

Der er gammeldags hygge. Med venlig hilsen
ENA og GORDON NIELSEN

Vi glæder os til at se Dem . Telf. Femhoj 174
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NY UDTAGELSESFORM

~ TIL LANDSKAMPEN MOD SVERIGE
LANCERES EN NY UDTAGELSES -
FORM SOM SER TILTALENDE UD.

Landskampen mod Sverige finder i Ilr
sted den 31. marts, og udkæmpes ikke som
tidligere rne dde It i Sk ovde , men i Gotebo'r g.
for herrernes vcdk ornrno nde og den 30. 3.
i Rødovr eha Ilo n for damernes.

Vel for at imødegå for megen kritik, vil
der i år finde en lidt anden udtagelsesform
sted end tidligere, idet rrian vil udtagy ~
herrer og 16 damer til den endelige uc, _-
gelse, hv ororn der spilles på fo r skellige ba-
ner i landet.

Der skal spilles 32 seri er og de er for -
delt som f.plger med otte hvert sted

Den 16. marts i Ålborg
Den i7. marts i Århus
De n 23.marts i Frederikssund
Den 24. marts i Krpbenhavn

og der er gennem. forskellige støtteforan -
staltninger ska):>tmulighed for, at ikke de
økonomiske belas tninger s kulle forhindre
en ellers kvalificeret bowler i at deltage.

Såvel darn ela nds ka mpc n som he r r c r karn-
pen vil finde sted over otte serier og rnød
otte -mands - hold.

_INTERNATIONAL TURNE-
RING l GbTEBORG l MARTS.

I forbindelse med landskampen, stiller
Danmark op i en international mande tur-ne-
ring 10r en af de største ledere i FIQ, Erni-
lio de Miguel, Turneringen er en landshold-
turnering, i hvilken Da nrria r k stiller op til
store kI\" i gruppe med Sverige og Finland
og tilligemed Norge. Le r da g den 3o.mf Cg

rne de r Danmark de nævnte lande og virl •
ren skal rne de vinderne fra de \"vrige tre
grupper.

Ia lt 16 lande deltager i denne turnering,
s om er den første i sin art, hvor vi er rn.e d
og som skal gentages hvert andet &1'.

Finalen finder sted i maj rnå ned i et nær-
mere bestemt europæisk land.

Det bliver spændende at Se den danske
indsats i så vel turnering som Iands kam p,

Sjælland -er blevet anmodet om, at indsen-
de fortegnelser over de øverstplacerede i
dette år, og udtagelsen vil finde sted på ba-
sis af resultater, opnået fra den 1. de cerrr-
bel' til ca. 1. marts.

En forsigtig spil.dorn: to herrer og tre da-
rn e r:



TIL as.A.
l
J.97J.1

Stariite Bowling Center,
Mlchigan .• USA

*
TIL VERDENSMESTERSKABERNE I USA I 1971 FORBEREDER BK TELSTAR EN
AKTION, SOM SKULLE BETYDE, AT MANGE BOWLERE FOR Mt;LIGHED FOR AT
" <EREMED, OG TIL AT HOLDE FERIE I USA FOR EN RIMELIG PRIS.

{

En fo r es per gs eI i de kebe nhavns ke bow -
lingklubber har vist, at der er meget stpr
interesse for et arrangement i forbindelse
med verdensmesterskaberne i USA i 1971,
og for at g,nsket om deltagelse kan blive re-
aliseret er bowlingklubben TELSTAR alle-
rede nu gået i gang med at organisere det
nødvendige.

Forudsætningen for, at rejsen skal kunne
realiseres er naturligvis, at der er den til-
strækkelige deltagelse, og deltagelsesan -
tallet er naturligvis neje forbundet med de
9konomiske muligheder hver enkelt har for
at financiere en sådan rejse.

r rnedfe r heraf indbyder den arrangeren-
de klub allerede nu samtlige bowlere
til at deltage i en spareordning med det go-
de formål, ved hjælp af en lille månedlig
investering, at skaffe midlerne til den en-
d( ;e rejse.

•••.ed jet-fly tur I retur, ophold og fortæ -
ring skulle den tre uge r lange tur kunne fo-
retages for kr. 3.500 per deltager, hvortil
så kommer lornrnepengene, og klubben har
lanceret en spareordning, som bla. gcpr det
lettere for hver enkelt at nå den g,konomis-
ke baggrund.

Spareordningen har to muligheder i sig.
Den ene mulighed man kan vælge er, i

30 måneder fra og med den 1. juli 1968 til
31. december 1970 at indbetale kr.1i5,OO.

Den anden går ud på, at man i sanune
periode indbetaler kr. 50,00 pr. måned og
ved hjælp af denne indbetaling u dl </> s e s
et lil.n p å restsummen, kr.2.000,ou
Der w!>res i en hertil fremsendt r ede ger el-

se udtrykkeligt opmærksom på , at et hvil-
ket som helst be Ieb mellem 50,00 og 115,00
na tur Ligvi.s kan indbetales, og at Iåriet s stør-
re Ls e da afhænger af det samlede indbetal-
te be Ieb.

Bindende tilsagn antages at skulle afgi-
ves inden juni 1970, og efter den periode
el' man, når grunde taler derfor, nå r s orn
helst berettiget. til at springe fra. Det op-
sparede be Iøb rne d renter vil da blive ud-
betalt hver enkelt.

Dette er et oplæg til alle landets bowle-
re, men for at fil. noget at arbejde videre
med, beder TELSTAR om, at .rria n i hver
klub unde r s cge r , hvor mange der kunne
lænke sig at være med, og meddele klub -
ben dette inden 25. rna rt s , Tilxnelding her
er ikke bindende, men be.r naturligvis væ-
re så realistisk som muligt.

Endeligt skal det understreges, at der er
tale om et feriearrangement, hvis hoved-
formål er, at kunne komme på ferie i USA.
Det er ikke for at bowle ved mesterskabet,
men tænkt som en fo r neje Ii.g visit i et in-
teressant land. Ledsager til turen er vel-
komne, og skal da blot tilmelde s, når det
gå r l\1>s.

Men altså i første omgang: laven under-
søgelse i Jeres klub, og lad BK TELSTAR
v/Eib~m He nz-Iks en, <j>sterbrogade 78,3 -
2100 K\I>benhavn ø, lade vide, hvordan der
er intet-esse.

Lykkes det at etablere arrangementet -
ja, så venter der deltagerne en oplevelse
af klasse, - en oplevelse, SOlTl man allere-
de. nu kan sikre sig!
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HUN ER UERSTATTELIG
IBALTJ:CAJ ASSURANOOR

HANS WORCH
FOR" +3a +}'( Jernbanegade 15

TeJf. Fr.sund 1910.

Der er kun eet ismejeri

MILTON's
Roskildevej

illler kl511 tlf. 1829

Eventyr-prinz' en

i Deres

bildrømme ... !

TOM's Nygadc ·1

HOTORFORRETNING Frederikssund

Telefon 1049

IItKE ALBI-re PRÆMIER
- MEN MASS2R AF

GAVEIDEER!
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Så går vi til sagen igen,

BOWLERE!
KAMPEN OM DE SJÆLLANDSKE
MESTERSKABER STÅR FOR DCP-
REN - ALLE MÅ MED.

(
.Årets afgjorte største lokale bowlingbe-
givenhed, kampen om de sjællandske mes-
terskaber for herrer og damer i såvel par
som i individuel diciplin, står for døren og
indbydelse 61 at være med kan forventes
udsendt i den allernærmeste fremtid .
• De indledende runder ligger for første
gang en uge før selve finalen, og finder i
år sted den 17.,18. og 19. februar. Der
spflle s for herrerne otte serier og damer-
ne seks .
• Samtidig med de indledende runder, ud-
kæmpes par rne s te r skabe r ne , som erfaring-
en in mente, samler meget stor interesse.
Parmesterskabet løber som f<;lIgederaf 0-
ver otte serier for herrer og seks for da-
mer .
• Finalen, hvortil de 16 bedste herrer og
8 bedste damer fra den indledende orngarig
deltager, finder sted den 25. februar.
.Tilmelding skal være spil le udva.Ig sfo r -
manden, Ole Jubl, i hænde senest den 8.
februar, og det bedes berrrærket , at der er
tale om ny adresse: Balthorpsvej 59, Bal-
lerup.

.Som nævnt er det årets største lokale {
bowlingbegivenhed, som der her lægges op
til, og alle med blot en lille mul ighe d Io'r
at kunne være med, må deltage. Den fine
s temning, som sædvanligvis hersker ved
disse kampe, må opleves, og den spænding
som hvert år kan noteres, er yderst char-
merende og temmelig intensiv. De sjæl -
landske mesterskaber i bowling er en be-
givenhed af format, og der vil afgjort og-
sA i 1l. t' blive tale om blænde nde bowling,
glade ans i.gter, og spænding af Iif>rste ka-
rat .
• Vi skal i næste nummer vende tilbage til
en omtale af mesterskaberne, og også kun-
ne IIsnakke"lidt om sidste Ars vinderes mu-
ligheder i år .
• Men husk: tihnelding inden den 8. feb.



"Naturligvis
skuffelser"

D"t kan betragtes som uigen-
kaldeligt, at unionens formand
g e n n e m 3 år nu trækker sig ud
af aktiv lederskab. Holger Bis-
gaard ser her i denne samtale
tilbage pil. en tid med udvikling
og fremgang.

- Hvor stor har denne fremgang egent -
lig været, Holger Bisgaard '1

- Vi var jo ikke ret mange, da vi starte-
( '~, og selvom vi har noteret af mindre til-

gegang i dette års medlemstal, må man
vist alligevel sige, at vort medlemstal orn-
kring 200 er meget pænt. Det kan blive me-
re, og tiden vil vise, at det vil blive det.

- Tre år er lang tid, og der må have væ-
ret mange glæder. Hvad er de s te r s t e for
Dig ?

- Jeg stor, at den adskildeise som for -
melt fandt sted i 1965, og anerkendelse af
det selvstændige unionsforhold har været
den ste r s te glæde for mig. Den komplette
opdeling, som nu har fundet sted var ven-
tet' og ikke Inindst vi pil.Sjælland har med
næb og kl9\r kæmpet for denne. Men der har
iq;vrigt været mange ting at være glad for,
og ikke rni nds t har de mange pragtfulde og
meget loyale bowlingkamrnerater jeg har
set og fundet i sporten været en evig kilde
til opmuntring.

- Der har vel også været skuffelser ?
- Man skal vist gå let hen over skuffel-

se i al alInindelighed, men den udvikling og
ekspantion, bowlingsporten både fortjener,
og også indebærer mulighed for, men som
trods 'alt ikke har været så stor sorn ven-
tet' har skuffet mig en del. Men jeg tror,at
-let navnlig er det 9\konomiske aspekt i he-
e sagen, som skræmmer folk udefra.

- Er der nogen mulighed for at gøre den
billigere 1

- Jeg kender ingen, men mon ikke det
medlemsskab af Dansk Idræts Forbund,der
må ligge lige om hj er ue t, vil bevirke på
lang sigt, at de kommunale myndigheder er
til at fil. i tale, med der affe lge nde s te tte '1

- Har du i</>vrigtnogle fremtids<pnsker ?
- Jeg vil håbe, at de nye folk, som skal

vælges ind i bes tyreis en vil erkende dere s
ansvar og handle herefter. Mm politik i a l-
le sager er velkendt, og jeg tror, at man vil
nå længst med samarbejdets og kompro -
mis. Endelig vil jeg håbe, at der snart vil
komme endnu en hal på Sjælland. En sådan
vil utvivltsornt kunne klare sig, og vil i al-
le tilfælde sætte voldsomt skub i medlems-
tilgangen i den sjællandske union. De t er
endeligt rrii t h.ll.b,at den hele organisation
vil kunne drives mere rationelt, og at de
nye folk vil have .pjne og 9\ren åbne for det-
te s per gsmå l , Organisation i arbejdet er
nu uhyre vigtigt.

- Du går nu af, og siger selv:for alvor.
Hvorfor, Holger Bisgaard ?

- Jeg vil gerne s lå en pæl igennem den
oåstand, at det skulle være af skuffelse 0-

~er dette eller hint. Men en gang imellem
skal man trække vejret, og lade nye friske
kræfter komme til. J eg ha r været glad fer
at være formand, og håber ikke, at nogle er
af det indtryk, at det alene har været af f'or-
fængelighed, rn en nu synes jeg, at både spor-
ten og jeg trænger til, at jeg holder op for
en stund. Men hvem ved - i morgen kom-
mer der jo atter en dag! Så mine kritike-
re - hvem jeg iøvrigt altid har haft det al-
lerbedste forhold til, skal ikke glæde sig i
alt for god tid!

Holger Bis"gaard deltog ofte i stævner,
og lignende, og repræsenterede unio -
nen bl . a. ved prælnieoverrækkclser.
Her overrækkes Al ex Larsen sin er -
rindring for 1. plads i unionskampen
mod Fyn
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MASCOT NÅEDE MED TO "RESERVER" SIT HIDTIL BEDSTE SLUTRESULTAT,
OG ER NU I REALITETEN SJÆLLANDSKE MESTRE.-LR64 AVANCERET - FOR-
TU!\ VIL xu FOR ALVOR TALE MED, OG KOM VÆK FRA BUNDEN MED SEJR
OVER HUGIN, SOM IKKE HAR VUNDET EN ENESTE AF DE SIDSTE 4 KAMPE.

Selvom Mascot spillede med to reserver,
og holdet mødte sin værste konkurrent fra
St r ik e , spillede Mascot igen så eventyrligt
al der ikke alene blev to point til holdet og
IIU i realiteten en førsteplads, rnen også el
resultat pil de otte serier, som er holdets
hidtil bedste.

Og det gik altså ud over Strike, de r ellers
la gd e ud med en I\,>ring, men sorn atter m.åt-
te bst>jesig - som. alle de øvr ige hold - for
fantastiske Mascot.

LR64 ville have rystet sidste Itrs neder-
lag til Saba af sig, og spillede Ira starten
for fuld damp. Saba var hele tiden rneIl crn
So og 100 kegler bagefter, og nåede ikke -
s eIv orn holdet spillede godt - ind på livet af
LR64.

Kampen rnel lcrn Fortun og Hugin under -
stregede for alvor, at f</>rstnævnte vil være
med nu, og i hvert fald korn holdet m.ed en
!<lleben seks-point-sejr væk fra bunden.

Det var en spændende karup, sorn Fortun
[<prtelf hele tiden. Ved indgangen til sidste
serie val' der kun 17 kegler mellem de to
hold, og slutres ultatet blev a lts å et mel -
lcrrrvæ r ende pil seks kegler.

Som. nævnt er Fortun nu på vej op, og i-
sær er Holger Bisgaard, som endelig igen
har fundet formen, medvirkende årsag her
til. Frank Rasmussen er jo altid god.

Saba ligger nu i bundet, men tre hold
Cl' nu med 4 point, selvom alt tyder
i,1. af resultatet i herre A-rækken, at kun
Eu;.\in har en reel mulighed for at rykke ned.

LR64, som. hele sæsonen har kæmpet sig
opad, er nu på andenpladsen med samme an-
tal point som. Strike.

Mascot er ur</>rlig, og interessen om, hvor-
dan slutresu!tatet vil blive i herre-mester-
rækken e r for 1. pladsens vedkom.rnende ik-
'cc til stede.

*
8

RESULTATET: l'
Saba 5380 Knud Bjarn~ 1400
LR64 5487 Svend Petersen 1460

Mascot 5819 Alex Larsen 1520
Strike 5455 Leif Nyqvist 1498

Fortun 5496 Frank Ra s rrrus s en 1486
Hugin 5490 Ha ns Niels en 1411

Stilli.ngen: (6 kampe)

1.Maseot 12 p. 34070 k.
z. LR64 6 32845 -
3. Strike 6 32590 -
4. Hugin 4 - 33329 -
:;. Fortun 4 32160 -
6.Saba 4 31864 -

..
••

A
Mascot er ogsll. i denne række næsten i

si stor sikkerhed, at der skal ske noget y-
derst m.ærkeligt, hvis ikke holdet vinder.
Mor sorn s t i rækken er Thor 's fortsatte in-
ædte kamp for at nå trediepladsen , og sikre
sig oprykning, medens det er godt gjort af
HUGIN l efter to nederlag i starten, nu at
være placeret på anden-pladsen.

RESULTATET:

Maseot
LR64

1076
1048

1059
1003

4044 Per Herrestrup
3994 Preben Mortensen

4003 Kjeld Hjorth
2775 Ca r s te n Becker

:-Iugin I
Hugin II

Fortun
Thor

3531 Gunnar Christensen 1041
3726 Mogens Nielsen 1010

*



STILLINGEN: (6 kampe) Thor I 2119 John Mikkelsen 603
Thor li 0000

i. Mascat 12 p. 24164 k. Gardis.l li57 Jens Petersen 6082. Hugin l 8 23139 - Ri s e n 495 Asker Knudsen 4953. LR64 6 23610 -
4. Thor 6 22452 - Ga r di s II 2206 Andree Nielsen 582
5. Fortun 4 21651 - Gardis l 2440 Viggo Petersen 700
6. Hugin li O 19777 - Ris,/,>II 0000

Ri s e l 1728 J. A. Ytterhuus

8
Der kan forudsiges et meget spændende

opl eb mellem Egen og Hugin, og deres ind-
byrdes kamp ser ud til, at skulle være af-
ge r e nde for, hvilke af holdene der skal op.
Kun kegler skiller de to hold - s e lv orn det
er over 1000 - men de har samme point-
tar "aba er imidlertid endnu mere pil vej
og .•• ger på en sikker tredieplads og lu -
r er på chancen.

Strike er stadig uden point, men kan spo-
re fremgang, medens Thor nu er for langt
bagude og Fortun stadig har besvær med
at klare sig.

Men de tre tophold vandt altså, og det
var rrre d f.plgende

RESULTAT:

Fortun
Saba

Hugin
Strike

Thor
Egen

3403 Ivan Petersen
3587 Otto Hansen

947
953

3759 Ib LUtkerneier 1026
2345 Jesper J9Irgensen 875

3698 Henry Karnph 960
3794 Franz Grubber 943

STILLINGEN (6kampe)

1. Hugin
2. Egen
3.Saba
4.Thor
5. Fortun
6. Strike

22323 k.
21255 -
20842 -
21207 -
i 9220 -
10883 -

10 p.
10 p.
8
6
2
O

o
Gardisette r, som siden sidste opge r e l-

se har vundet to kampe, er nu næsten u r e r-
lig, og kun klubbens 2. hold ser ud til at væ-
re nogenlunde jævnbyrdig. Ri s eh oIde ne er
også sakket lidt bagud, medens THOR I er
spillende, og også har vundet de sidste to
kampe.

RESULTA TET:

Thor l 2235 Hasse D'I'>rge 626
Gardis. II 2115 Tommy Jensen 574

STILLINGEN:

1. Gardisette I 10 p 13666 k
G.Gardisette II 6 11031 -
3. Thor l 6 10834 -
4. Ris,/,>l 4 6030
S.Ris,/,> II~ ~0 4~95

Dame A
Trods handicappet sikrede Strike sig et

forspring ved at besejre Mascot, og er nu
i s pidsen af denne række. Men lige citer
ligger LR64 - som i sin kamp mod Saba ,
som omtalt andet sted, satte ny sjællandsk
rekord - og holdet fra LR64 har et bedre
gennemsnit end Strike. Pointlighed er alt-
sd. til LR64 's fordel.

RESULTA TERNE:

Saba
LR64

Strik c
Mascot

3511 Anni Mikkelsen
3929 Inge Thomsen

3876 Alice Bja r ne
3764 Henny Siwert

1024

1073
1011

STILLINGEN:

1. Strike 6 kampe 10 p. 22548 k.
2. LR64 5 6 18974
3. Mascot 5 - 6 18491
4. Fortun 5 - 4 14020
5.Saba __~4~- ~0 ~1~2~882-

.NY RANGLISTE FOR SBU

En ny rangliste er udarbejdet for fcprste
hc lvde l af sæsonen, og har indregnet under
alle omstændigheder turneringen og jubilæ-
urn s s tæv ne t ,

Nar resultaterne er gennemarbejdet, v il
d en aktuelle to p 20/10 blive bragt - sansyn-
ligvis allerede i næste nummer.

*'
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-Afgørende mødeiSBU-
Et meget vigtigt rne de står for d.pren i

den sjællandske bowlingunion , idet repræ-
sentantskabet s a rn.le s den:! 1. februar for
at tage stilling til en lang række spørgs-
mål, SOffi skal l.pses

l Ie rs t c række skal repræsentanterne ta-
ge stilling til et nyt lovkompleks for bow -
lingforbundet, og vil i god tid få meddelse
om de r ct.ni ng s l in ie r , som de nne gang er
gældende for forslagenes behandling.

Dc rnæ st skal der, 50111det fr erngå r an-
do t s t ed , vælges ny formand for unionen,
og da Holger Bi s ga a r d på forhånd har be-
budet, at han ikke vil genvælges, er der en
yderst alvorlig opgave for r e pr æ s e ntante r-
ne i, at findeen ny. Og så spilleudvalgs -
formanden er pil. valg, ligeso:m der skal ta-
ges stilling til besættelse af et antal besty-
relsesposter.

Der vil også, for Ie rs te gang, blive lagt
til en debat om dette blad, og dets fortsat-
te eksistens S0111obligatorisk rnedl em s o r-
gan for de sjællandske bowlere. Redakti-
onon Ircrnkornrrie r med et forslag, hvis be-
handling vil være afg<prende for bladets ek-
sistens for Sjælland alene.

Som sædvanligt må hver klub lade sig re-
præsentere af to s ternrnc be r e tt ige de med-
1enuner.

Mede t begynder k1.13.00.

-116681------
Både pil. resultattavlen og i Bowling-Jour-

nalen fremgik det, at unionskampe n mod de
fynske bowlere var med, at SBU-holdet
slog 11570. Inlidlertid viser det sig, at der
var tale 0111ikke rrrind r e end 11663, og det-
te resultat sætter afgjort den samlede ind-
sats endnu mere i relief.

-ser sortud.•....---
Normalt fremstilles Bowling-Journalen
op til flere farver.
Et stigende antal sider og ste rr e rnærrg-

de slof æder imidlertid de få timer, der i-
</>vrigtkan afsættes til produktion af blad,
og umuli gger , at der ilægges me re end en
farve. Vi håber, at det sorte blad, som jo
også har sin cha r rne , vil falde i smag, og
vil ievr igt bebude, at der i s tø r s t mulig ud-
strækning vil finde fortryk sted, hvor dette
kan &,!,rf's. i farver. Farver liver meden
r..igti-ganvendels.e, n.u.~en.gang_ -op.

-Bedaktørskift
Det jydske bowlingblad "Bowleren" har i

det nye år skiftet r edakte r , Den hidtidige,
Edwin Samuels en, bedre kendt under nav-
net SAM, er trådt tilbage, og erstattet af
B<prgeAndersen.
1 den anledning 1</>1ervi trang til at sige

Sam tak for den måde, hvorpå han altid har
set på Bowling-Journalen. Han har fra
begyndelsen betragtet bladet som beretti-
get' og har mere end en gang givet udtryk
for sin positive indstilling overfor både vo-
re synspunkter, teknik og redaktionelle li-
nie.
,Edwin Sam.uelsen skabte i "Bowleren"et

bla d, 50111var bå de interessant og lærerig
læsning. Ingen kan som han udtrykke hvad
der menes, og selvom bladet nok, i sæl
les hed i den sidste tid, udkom med n\ ,
uregelmæssige mellemrum,beredte det os
alligevel nogle minutter i selskab med de
jydske bowlere pil. forn<pjelig og frisk facon
B</>rgeAndersen har imidlertid de bedste

forudsætninger for at kunne gcpre kunsten·
efter, idet også han er sportsjournalist ved
et af de jydske dagblade. Held og lykke er
da også vort <pnsketil dette nye,

Samuels en
. gik

Andersen
..... kom

-lVudsa,to-t ----
Ma n har besluttet at udsætte den b e r crn-

rnede kva l ifi.kati ona orrigang til TV-mester-
skabet på ubestemt tid, og forlydender me-
ner at vide, at der slet ikke vil blive afholdt
rri e s te rs kab i år.

Forlydender, som vi må håbe ikke taler
s arih e d.

*



lY 811011
LR64 HAR MED SIT DAMEHOLD
IGEN SAT NY SJÆLLANDSREKORD

I sin kamp mod Saba, satte det velspil -
l end e dame-A hold fra LR64 ny rekord 0-
ver seks serier.

Rekorden blev på 3929, og holdet havde
selv den gamle.

Det var Inge Tb.orns en , som især var i
topform, og med en serie på 226, og med
en finish på de sidste tre serier på 597 -
226-179-192 - sluttede hun bedst med ik-
ke mindre end 1024.

Anni Breusch viste noget af det bedste
1/,"., fo r rnå r , og spillede sig i en ua Irrri nde-
~ "l seriefordeling, til 1018. Doris Ma -
thisen var tæt på de 1000 og hvis Grete
Ra srnus s en blot havde nået tilnærmelses-
vis det bun kan, var rekorden blevet me-
get stcprre.

Men den er sIå et , og fin.
Enkeltresultaterne blev:

~Inge Thomsen
~Anni Breusch
~Doris Mathisen
~Grete Rasmussen

1024
1018
985
902

POKALKAMP MELLEM THOR
OG EGEN SPILLET

Den årlige dyst mellem BK THOR og
BK Egen afvikledes lcprdag den 20. janu-
ar, og gav fplgende resultat:

12 herrer - 4 serier:

EGEN
THOR

8123
7901

I"dividuelt b eds t e :

Egen: Frantx Gruber
Jens Mplgaard
Sv. Jprgensen
Peter Iflstergaard
Mogens Nielsen
Preben Nielsen

794
661
657
721
714
664

Thor:

8 damer - 4 serier:

THOR
EGEN

22Z3
2042 2042

Individuelt bedste:

Egen: Lene Schul tz 558
Doris Thoms en 553

Thor: Vivi Nielsen 638
Solv e i Nielsen 570

Efter kampen samledes spillerne med
ledsagere til en hyggelig sarnme nkorns.t i·
bowlinghallens selskabslokale.

Starter De
med opsparing
yder
sparekassen
lån

De har altid
sparekassen J nærheden

Frederikssund Sparekasse
FiI.aler: J.,gerspri., Oppe Sundby. Sl<ib~y. SI,nløse, y.he og Ølstykk.

B~AL T l TR YKSAGER l

T ....Bowlingsportens
eget try~keri

o

Det er her ...
Oe kan købe den
økonomiske,
driftsikre og se;tivede VW
som Oe
ikke kan undvære.

De er velkommen
til at bese og prøvekøre
VW hos os.

BOESEN-NIELSEN &. ERIKSEN
YW AUTOMOBILER - FREDERIKSSUNO 1001·1602
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FINALEOVERRASKELSE: VERNER NIELSEN, LR64 VINDER MED
EBBE JUUL HANSEN PÅ ANDENPLADSEN. - CUPFINALEN AF-
VIKLEDES PERFEKT, MEN VAR EN LILLE SKUFFELSE RENT

RESULTATMÆSSIGT

Hvad cup-finalen manglede resultatrnæs-
sigt - hvor den vel Hl. i underkanten af hvad
ma n kunne forvente af det fine selskab - op-
vejedes af dramatik, spænding og et knalden-
de godt arrangement.

Det var tydeligt, at de fleste deltagere var
lidt betaget af situationen Ja de p~ hver an-
den bane stillede op til den kamp, som toppe-
de ~rets cup. Og navnlig i de to fØrste seri-
er bar Tesultaterne præg heraf. Kun tre nå-
ede ~ de fire serier over syv hundrede, i
spidsen af feltet et resultat på 740.

Men 53. begyndte jagten for alvor at sætte
ind, og Joh n J </>r ge ns e n, Hugin, som så
ud til en overgang at skulle lØbe fra de </>vri-
ge, faldt igen igennem på distancen, som kun
vinderen og nr. 2 havde nerver og kondition
til at stil igennem.

Men sll blev det da også så dramatisk, at
der, da slutresultatet skulle g</>resop, kun
var seks kegler mellem nr. 1 og 2.

Var ner Niel se n, LR,64 trak det Iængs-

(

te strå, og opnåede 1404, der med tillæg af de
120 point han havde forud blev til ikke mind-
re end 1524. Ebbe Juul Hansen, somi-
sær mod slutningen spillede sig voldsomt op
og som havde dagens h~jeste enkeltresultat
uden handicap, nåede 1438 og fik med sit til-
læg på 80 ia l t 1518, kun de nævnte seks keg-
ler efter.

På trediepladsen korn så John J</>rgensen,
som med tillæg pil 40 nilede 1457. Som num-
mer fire med 1449 - altså otte kegler efter -
kom sil. sidste å r s vinder og favoritten igen
i 11r, Alex Larsen: som var ne·rv~s og
som ikke kunne få det at glide som det ellers
er sædvanligt for ham i Øjeblikket.

Nævnte fire vandt tillige over deres mod-
standere, og erhvervede de rrie get fine præ-
mier, Resultatet blev i~vrigt:

1. Verner Nielsen, LR64
2. Ebbe Juul Hansen, Mascot
3. John Jørgensen, Hugin
4. Alex Larsen, Mascot
5. Kjeld Hjorth, Hugin
6. Mogens B. Nielsen, Thor
7. Verner Siwert, Mascot
8. Henry Holm, Mascot

1524-120
1518-80
1457- 40 (
1449-40
1379-40
1377-0
1332-0
1289-80

Sidste tal angiver den enkeltes handicap.

Men alt i alt blev finalen et værdigt slut-
punkt pil. dette års SBU - CUP, og navnlig
bemærkede man dg den plan og a r r a nge -
mentsmæssigt meget fine afvikling, Eina -
len fik.

I næste nummer en billedreportage
rr a oup~finalen.



FYNERMED
OGSÅ BOWUNG PÅ FYN ER NU
ORGANISATORISK I FASTE RAM-
MER. MEN MAN MANGLER ET
STED AT DYRKE SPILLET.

-N-Det gav genlyd i vide kredse, at Erik Han-
sen for Fyn's bowling i unonskampen mod
Sjælland præsterede kampens h</>jeste en-
keltresultat, og med sine 1522 har han og-
så vakt opmærksomhed på Fyn, hvor bow-
ling hidtil ikke har haft de allerbedste vil-
kår at arbejde under.
*Det var "Brasilia" som f</>rstlancerede
bowling i sine keglerækker for snart fire
år siden, og unionen anerkendes som selv-t 'ndig allerede året efter.
. .i.dtiI havde de meget få bowlere, som
Val' tilsluttet Fyns Bowling Union spillet
på de to baner med snoretræk, som var op'
stillet i kegleeentret på Blommenlyst Kro
lidt udenfor Odense, men med Århushallen
fik også Fynboerne et sted at være, omend
det ligger noget langt fra Odense, hvor ho-
vedparten bor.*Fyn '6 bowling har trods sin lidenhed pil.
mangfoldige omril.der sat sit præg i den al-
mindelige organisatoriske arbejde for bow-
lingsport i Danmark, og var sidste &1' fol'
frprste gang med ved TV -mesterskaberne.

- Men, siger formanden for unionen,
Sverre Andersen, der er unægtelig
en del problemer at s lå s med på Fy n.Tk -
k" mindst bane problemet er t r æl s orri t, og
sætter direkte en stopper for al, eller næs-
ten al, videre udvikling.

- Men i g<f>rvel noget for sagen ?
- I hrpj grad. Både i kommunalforvaltning-

en og andre steder, hvor vi blot har en lil-
le mulighed for at få cprenlyd for cpnsket i
forbindelse med anlæg af en bowlinghal, er
vi på pletten. Hidtil dog med nedslående re-
sultater. Vi har været "lige ved" at få gan~
, +eal itet sfo r handfing e r om bowlinghal, og

( rede den gang på, at nu skulle der ske no-
get. men også det glippede.

- Men organisatorisk er I vel snart godt
med?

- Ja, selvom der også kan være proble -
mor at slås med indenfor rækkerne.

*Alle de fynske bowlere gav iev r igt ved
unionskampen udtryk for, at de meget ger-
ne spiller mod andre unioner, og en ka rnp
rn od Jylland er nært forestående.
*Fyns bowling Union har indledt bladsam-
arbejde med "Bowleren" i Jylland, og med-
Lerrirn er ne på Fyn har fra den 1. januar ob-
ligatorisk tilhørsforhold til bladet.*' Men vi håber oprigtigt, at fremtiden på
Fyn vil være lys, og at del' snart kan nled-
delc.soEynsk Forår fra de kanter.

5MINUTTER OG VOGNEN
ER REN~"~~

Gulf
~;;;rJ,
~

GULF SERVICE:
JERNS.a.NEGADE (03-315) 2079x

Aben til klo20 ErikJessen

BARNEVOGNE • CYKLER
AUTOCYKLER

største udvalg

O. J. Pedersen

MOGENS'S
Karrosseriværksted LYNGERUP

TELEFON

DALBY
256

GRETE
OG
BASSE

VIN· TOBAK
TIPS· BLAOE

"Ved Aaen"
Tlf. 436

CHRISTGAU's KAFFE - rigtig KAFFE
JAVA BL.: 4,75 kr. - pr.1111;:g.
JAVA MOKKA 5,25 kr.

KØB SOMMERHUSGRUNDEN AF

HORNS HERREDS
EJENDOMSKONTOR

ARNE PETERSEN
A5KEVEJ 13 - JÆGERSPRIS
TLF. (03-331) 101

.. SOM OGSÅ HAR EN GRUND TIL DEM
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Fortjener sueees
Stævne iKøbenbavn med bemærkelsesværdigt formAl

Ved et storstilet, internationalt stævne,
som afholdes i Rst>dovrehallen, markerer
den købe nhavns ke bowlingklub, BK38 sin
30 års jubilæumsdag. .

Stævnet finder sted i på sk ens tre f.prs te
dag, altså torsdag, fredag og lst>rdag, og af-
sluttes rne d en fest om aftenen.

Det er bemærkelsesværdigt, at der fin-
der et stævne sted af den art, SOlU her er
tilfældet. Man har fra forskellige virksom-
heder og firmaer modtaget en lang række
meget værdifulde præmier, s å l ede s at der
vil bli ve tale om en sam.let præmieværdi,
af en størrelsesorden, som er ukendt hid-
til her i' landet, ja i hele Skandinavien.

Men på navnlig eet ornr å de er stævnet i
sin art glædeligt anderledes. Hele over-
s kudc t går ubeskåret til L a n d s f O r e ning-
e n f O r k r æ f t e n s b e k æ m p e l s e, og
alle kræfter er i gang for at få overskud -
det så omfattende som muligt. Landsfor -
eningen har udpeget administrationschef
T. Cramer som sin repræse ntant i det ned-
satte pr æs idi e , som derudover tæller en
række kendte bowlingledere med formand-

en for DKBU, Iands r ets sa gfe re r Henning
Jensen i spidsen.

Den arrangerende klub vil omkring 1.3.
udsende et festskrift til samtlige bowlere
i Danmark, og omstændighederne ved ar -
r-angerrie nte t vil blive nærmere omtalt i det-
te. Festskriftet udsendes endvidere til de
bowlingklubber, som findes i det I/>vrigeNor-
den.

En hertil fremsendt meddelse om stæv-
net slutter således:

"Mange mennesker og mange kræfter er
sat ind på at arrangementet skal bliv}' ~å
godt som muligt, men det er en betin! c,
at ingen person må nyde fordele hverken
direkte eller indirekte ved deres medvir -
ken i forberedelserne. Hele regnskabet vil
blive revideret gennem landsforeningens re-
visionsforbindelse. "

Men i på ske n er der altså ingen tvivl: vi
må. st ette dette enorme stævne, som er så
uselvisk i sit Ior må l , at det fortjener den
s tør s te oprnæ r ks omhed.

Nærmere f.pIger.

ÅRETS FASTELAVNSSTÆVNE FINDER
I ÅR STED DEN 25. FEBRUAR.

DET ER BK MASCOT, SOM SIDSTE ÅR
HJEMFq>RTE POKALEN, DER SOM SÅ-
DAN ER ARRANG<;DRAF STÆVNET.

PROPOR TIONERNE OG DE NÆRMERE
OMSTÆNDIGHEDER VED STÆVNET
VIL nLIVE NÆRMERE MEDDELT I
NÆSTE NUMMER.

MEN SÆT ALLEREDE NU

KRYDS KALENDEREN

FEBRUAR 1968

S M T o T F L, , ,
A j 6. 7 8 9 10
II 11 13 14 I~ 16 17
18 19 70 21 '12 73 2.•
15 16. 17 18 29

SØNDAG

25
FEBRUAR

SKOVGAARD
BOWLINGDRES *

~
~~

STATlONSVF.J 75 - NØRRESUNDBY Vi lev erer den

TELEFON (OS) 160384 komplette bowlingdragt
Terylene eller poplin - over 50
farver - Populære priser

SKJORTER

BLUSER

BENKLÆDER

NEDERDELE *
Interesserede klubber, kan "gratis" og uden
ferbindende få fremstillet en orovemcdet. I
ønskede farver. med eller uden bogstaver på
ryggen. Evt. efter eget udkast. Ved bestilling
erhverves provemodellen for halv pris. *
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• UNIONSKAMP MOD Kc,DBENHAVN

Den /I r Hg e unionskamp mod Købe nhav n
finder sted den 21. a pr iI , og skal spilles i
hovedstaden.

*.FANTASTISK RANGLISTE

Af den i januarnummeret af Bowling-
:'>lyt. det københavnske unions blad, offent-
liggjorte rangliste fremgår det, at ikke
m'r,dre end 24 bowlere hos herrene l Ig ge i-

( 180 i gennemsnit .
.uerudover nævnes, at der findes 74 her-

rcr på mellem 170 og 180.
Bedste dame har 185, mcn for kun 12 se-

rier.

*.FOR TUN - REKORD PÅ 4

Gunnar Christensen har fornylig slået
ny klubrekord på 4 sener. Rekorden er
nu pB. 830.

*.ALLE HAR BETALT

Alle klubber har nu betalt de-t årlige og
livsvigtige kontingent til unionen. Medlem-
mernes antal er gået ca. 20 ned.

'*
• UNGDOMSUDVALG l SBU

I konsekvensen af, at det ikke går alt for
godt i ungdomsafdelingen, vil der på repræ-
sentantskabsmødet den 11. februar blive
fremsat forslag om, at der nedsættes et
ungdoms udvalg på tre mand med den op -
gave at intensivere arbejdet blandt unge
bowlere. Udvalgets f.prste opgave vil for-

-'denlig blive at underscpge grundene til,
der er så stærkt aftagende aktivitet hos

de unge bowlere.

TURNERINGEN

MERE OM SM

TOP 20/10

EN YES-MAN

NYT OM BOWLINGHALLEN

SVENSK INDKCPBSFORENING

HVAD VED DU OM BOWLING

TEKNISK NYT OM BLADET

OG MEGET ANDET

Ret til ændringer Ioz behol dc s .

Næste nummer den 14. februar

BOWLING JOURNALEN I
Redigeres af John Jcprgensen, (anvs), Roars-
vej 5, John Grauengaard Rosenvænget 2,
Frederikssund og Alex Larsen, Nyvej, Ger-
lev pr. Krogstrup ..
Tryk:b. s. -tryk, Kocksvej 23, .F'rcde r ik s s uud
Eftertryk tilladt.
Abonnement kan bestilles på adressen, og
koster inc!. f r ern s e nde l s e og moms, kr.
10.00 for otte numre.

* Der er ikke noget at spille om !* OPEL TAGER KEGLER HVER GANGI

SE · PRØV· KØB DEN hos .Carl Weinreich A/S
Automobilhuset
FrodtJriksværl<vej 2

TIl Frederikssund 1033151 2306
salgschef Ole frier

Privat: Joegerspris 4'5

Prøv den før Deres nabo
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UDFØRER ET SMUKT TRYKSAGSARBEJDE

HURTIGT og

BILLIGT
(

SPEC: TRYKSAGER FOR BOWLINGSPORTEN
f. eks.

* 2000 SLAGSEDLER
FORMAT: 21X29, 7
Incl. Klubnavn og evt. annonce ••••••••• KR.l40.-

* 70 LOVE
FIKST HEFTE
Inc I, omslag og klubuavu m. v •••••••••• KR.14Cl-* !iOO BREVPAPIR
FORMAT EFTER ØNSKE
Iric I, brevhoved efter rpnske ••••••••••••

En farve •••• KR. 58.- (
To farve r • • • KR. 88.-

RING PÅ FREDERIKSSUND (03315) 2279X - 1890

VI ER GERNE BEHJÆLPELIG MED OPSTILLING

•••• OG KAN LEVERE ALLE AR TER TRYKSAGER

+
I


